
# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw502 Курохтина Софья Андреевна 25.06.2011 Самара Самарская обл.

2 2901510003689 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 24.09.2011 Самара Самарская обл.

3 215116nw358 Афонасьева Евгения Максимовна 17.11.2011 Самара Самарская обл.

4 215117nw440 Морозова Мария Леонидовна 25.02.2011 Самара Самарская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: девушки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw507 Архипова Софья Сергеевна 03.09.2007 Саратов Саратовская обл.

2 215117nw501 Нечаева Софья Максимовна 02.04.2010 Самара Самарская обл.

3 215117nw500 Ковшова Софья Дмитриевна 13.12.2007 Балтийск Калининградская обл.

4 215117nw506 Зиновьева Софья Андреевна 21.05.2003 Самара Самарская обл.

5 2051510004733 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл.

6 2901510003687 Кадышева Эмилия Андреевна 23.10.2007 Самара Самарская обл.

7 215117nw461 Салмина Елизавета Олеговна 09.09.2008 Самара Самарская обл.

8 2901510003684 Булковска Анастасия Павлова 24.06.2005 Самара Самарская обл.

9 215117nw465 Шидловская Мария Константиновна 29.09.2007 Самара Самарская обл.

10 215116nw364 Афанасьева Маргарита Кирилловна 16.07.2010 Самара Самарская обл.

11 215117nw462 Анисимова Валерия Олеговна 26.11.2005 Самара Самарская обл.

12 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

13 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

14 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл.

15 2071510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

16 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юниорки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw600 Гатин Артём Аликович 18.09.2008 Тольятти Самарская обл.

2 115117nw559 Яшин Иван Александрович 28.11.2007 Пенза Пензенская обл.

3 1051510004990 Миронов Александр Михайлович 03.06.2005 Ярославль Ярославская обл.

4 1101510004707 Инусилов Артём Алексеевич 21.03.2010 Ярославль Ярославская обл.

5 1061510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

6 1031510001969 Брянцев Артём Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

7 1051510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: юниоры



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2971510003528 Николаева Екатерина Сергеевна 20.08.1997 Пенза Пензенская обл.

2 2931510003302 Спиридонова Татьяна Васильевна 19.01.1993 Самара Самарская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw601 Назаров Рамиз Бахрамович 21.02.1988 Тольятти Самарская обл.

2 115117nw597 Клят Андрей Михайлович 20.09.1987 Тверь Тверская обл.

3 1971510003533 Гаценко Владислав Александрович 15.05.1997 Волгоград Волгоградская обл.

4 1901890003700 Акберов Роман Нахидович 25.06.1992 Донецк Донецкая обл.

5 1901510003695 Кандауров Константин Сергеевич 21.12.1983 Самара Самарская обл.

6 1871510000064 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

7 1951510000030 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

8 1901510000091 Оськин Илья Александрович 25.01.1984 Самара Самарская обл.

9 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

10 1891510001974 Булавин Андрей Анатольевич 02.12.1989 Воронеж Воронежская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: скоростной слалом

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215116nw358 Афонасьева Евгения Максимовна 17.11.2011 Самара Самарская обл.

2 2901510003689 Кукушкина Екатерина Дмитриевна 24.09.2011 Самара Самарская обл.

3 215117nw440 Морозова Мария Леонидовна 25.02.2011 Самара Самарская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: девушки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw501 Нечаева Софья Максимовна 02.04.2010 Самара Самарская обл.

2 215117nw504 Кракосевич Анна Мария Игоревна 12.12.2001 Самара Самарская обл.

3 215117nw506 Зиновьева Софья Андреевна 21.05.2003 Самара Самарская обл.

4 2061510004736 Артемьева Ксения Эллановна 01.11.2006 Пенза Пензенская обл.

5 2901510003687 Кадышева Эмилия Андреевна 23.10.2007 Самара Самарская обл.

6 2051510004733 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл.

7 215116nw364 Афанасьева Маргарита Кирилловна 16.07.2010 Самара Самарская обл.

8 215117nw465 Шидловская Мария Константиновна 29.09.2007 Самара Самарская обл.

9 215117nw461 Салмина Елизавета Олеговна 09.09.2008 Самара Самарская обл.

10 215117nw462 Анисимова Валерия Олеговна 26.11.2005 Самара Самарская обл.

11 2901510003684 Булковска Анастасия Павлова 24.06.2005 Самара Самарская обл.

12 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

13 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл.

14 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

15 2901510001970 Комиссарова Юлия Александровна 27.02.2006 Москва Москва

16 2071510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

17 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: юниорки



# ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw559 Яшин Иван Александрович 28.11.2007 Пенза Пензенская обл.

2 115117nw600 Гатин Артём Аликович 18.09.2008 Тольятти Самарская обл.

3 1061510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

4 1051510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

5 1031510001969 Брянцев Артём Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: юниоры



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2971510003528 Николаева Екатерина Сергеевна 20.08.1997 Пенза Пензенская обл.

2 2931510003302 Спиридонова Татьяна Васильевна 19.01.1993 Самара Самарская обл.

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

2 1951510000030 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

3 1931510000026 Гордин Роман Андреевич 12.12.1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

Дата 05.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом классика

Категория: мужчины



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

1 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

1 2051510004733 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл.

2 2901510001970 Комиссарова Юлия Александровна 27.02.2006 Москва Москва

2 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

2 215117nw500 Ковшова Софья Дмитриевна 13.12.2007 Балтийск Калининградская обл.

3 2071510000095 Афонасьева Варвара Максимовна 07.06.2007 Самара Самарская обл.

3 2021510003683 Ермакова Анастасия Юрьевна 03.07.2002 Самара Самарская обл.

3 2061510004736 Артемьева Ксения Эллановна 01.11.2006 Пенза Пензенская обл.

Дата 06.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: юниорки



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 115117nw559 Яшин Иван Александрович 28.11.2007 Пенза Пензенская обл.

1 1031510001969 Брянцев Артём Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

1 1051510000094 Афонасьев Александр Максимович 12.08.2005 Самара Самарская обл.

1 1061510003690 Цветков Тимур Сергеевич 13.10.2006 Самара Самарская обл.

Дата 06.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: юноши



Группа ID ФИО ДР Город Регион

1 1931510000026 Гордин Роман Андреевич 12.12.1993 Санкт-Петербург Санкт-Петербург

1 2931510003302 Спиридонова Татьяна Васильевна 19.01.1993 Самара Самарская обл.

1 2971510003528 Николаева Екатерина Сергеевна 20.08.1997 Пенза Пензенская обл.

1 1951510000030 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

1 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

Дата 06.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: фристайл слалом батл

Категория: смешанная взрослая



# ID ФИО ДР Город Регион

1 2041510003685 Козарезова Ульяна Дмитриевна 28.10.2004 Самара Самарская обл.

1 2051510000300 Кукушкина Анна Дмитриевна 05.10.2005 Самара Самарская обл.

1 2041510003304 Елизарова Юлия Павловна 23.06.2004 Самара Самарская обл.

Дата 06.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: слайды

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1971510003533 Гаценко Владислав Александрович 15.05.1997 Волгоград Волгоградская обл.

1 1951510000030 Кожановский Юрий Дмитриевич 05.09.1995 Москва Москва

1 1031510001969 Брянцев Артём Гердович 31.05.2003 Пенза Пензенская обл.

1 1901890003700 Акберов Роман Нахидович 25.06.1992 Донецк Донецкая обл.

2 1911510002183 Волков Леонид Владимирович 21.05.1991 Самара Самарская обл.

2 1871510000064 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

2 1901510003698 Меркурьев Самир Александрович 24.05.1996 Самара Самарская обл.

2 115117nw559 Яшин Иван Александрович 28.11.2007 Пенза Пензенская обл.

Дата 06.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: слайды

Категория: мужчины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 215117nw504 Кракосевич Анна Мария Игоревна 12.12.2001 Самара Самарская обл.

2 2051510004733 Жулимова Александра Игоревна 12.02.2005 Пенза Пензенская обл.

3 2901510001988 Стреленко Виктория Васильевна 17.03.1994 Самара Самарская обл.

4 2971510003528 Николаева Екатерина Сергеевна 20.08.1997 Пенза Пензенская обл.

Дата 06.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: женщины



# ID ФИО ДР Город Регион

1 1901890003700 Акберов Роман Нахидович 25.06.1992 Донецк Донецкая обл.

2 1901510000091 Оськин Илья Александрович 25.01.1984 Самара Самарская обл.

3 1871510000064 Ершов Сергей Сергеевич 11.05.1987 Ярославль Ярославская обл.

4 1941510000028 Ростовцев Роман Георгиевич 18.12.1994 Ярославль Ярославская обл.

5 1971510003533 Гаценко Владислав Александрович 15.05.1997 Волгоград Волгоградская обл.

Дата 06.08.2017

Главный судья Милёхин Д. В.   ___________

Стартовый протокол соревнований

Samara Open 2017

5-6.08.2017, Самара

Дисциплина: прыжки в высоту через планку (фриджамп)

Категория: мужчины


